
____________________________ _____________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                           Gramsh më  15 /12 / 2023 

  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Datë 15.12.2023 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik (BOE) ʻʻGELE ZANIʼʼ SHPK ,  me adresë : 

Elbasan Pishaj CERUNJE Cerunje, godine banimi, zona kadastrale 1392, nr. pasurie 19/5+1 dhe 

ʻʻ VIANTE KONSTRUKSION ʼʼ me adresë : Elbasan Gramsh ,Lagjia ʻʻSPORTIʼʼ 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-87999-11-16-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksione të objekteve infrastrukturore në Njësitë 

Administrative të Bashkisë Gramshʼʼ    

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 95 datë 

20.11.2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 1.  Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE) ʻʻGELE ZANIʼʼ Sh.p.k  & ʻʻVIANTE 

KONSTRUKSIONʼʼ  Sh.p.k me  NIPT L87301801L  &  K47103804L 

        Vlera  4,588,945.3 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dyzetë e 

pesë pikë tre ) lekë, pa TVSH. 

 

 



2. OE “BLERIMI” sh.p.k                                                        NIPT     J62903384G  

 

Vlera  4,639,825  (katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e njëzetë e pesë)  

lekë, pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar  Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

(BOE) ʻʻGELE ZANIʼʼ SHPK ,  me adresë : Elbasan Pishaj CERUNJE Cerunje, godine banimi, 

zona kadastrale 1392, nr. pasurie 19/5+1 dhe ʻʻ VIANTE KONSTRUKSION ʼʼ me adresë : 

Elbasan Gramsh ,Lagjia ʻʻSPORTIʼʼ, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,588,945.3 (katër 

milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dyzetë e pesë pikë tre ) lekë, pa TVSH / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

   

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

BESION AJAZI 
 

 

 

 

 


